**E**licet cōtra quasdā pñsas replicatōes que dicunt̄ p̄ducte in hac cā. p. z in quaz p̄phenio ille p̄ quo neq; ille cōtra quē neq; cā in qua p̄ducte sunt nō sit mentio. z sic nedum somniare. put illas dans videt̄ dicere q̄ omnia que contra ptem suā dantur sunt somnia seu somniata. sed diuinare oportet nō esset necessariū aliqd̄ dicere. cū ille essent penitus reiciēde. cū necessarijs z substātibilibus careāt. attñ quia notarius dicte cāe dicit q̄ in ea cā z p̄ p̄cur̄em aduersarij p̄ducte fuerūt. ideo p̄cur̄ z p̄cur̄io nomie ac p̄ p̄te venerabilis viri. n. ptis sue duplicando p̄tra dictas pñsas duplicatōes. p̄mo dat hic duplicatiōis receptiōis admissiōis z p̄testationes generales p̄fuctas ac dari z p̄duci solitas. et dicit q̄ aut exceptiōis z materia p̄ parte dicti. n. date fuerūt et sunt valide pertinenē et efficaces. aut inualide z als vt ex aduerso deducā litis hōi iudicabit euentus.

¶ Alie duplicaciones. XLIII

**S**pecialius vero p̄tra primā pñsam replicatiōem incipien. Item p̄tra replicatiōem zc. in qua dicit q̄ cōtenta in exceptiōis sexta hōi sunt somniata zc. duplicādo dicit q̄ an deducta in illa fuerūt z sunt somnia que bene et optime bibentibus in sero quasi cōtinue cucurrunt. z tales vt plurimū somniāt dormiendo zc. aut fuerūt et sint vera z veritate subsistāt. ex p̄bationi desup̄ habēdis apparebit et videt̄ q̄s in somnis locutus fuit.

¶ Item p̄tra eandē duplicādo dicit q̄. A. ex aduersa deductus fuit et est vilis paup̄ z abiecta p̄sona. z qui in tabernis cōuersat z vino inebuat̄ corruptibilis z als talis q̄ eius dictis nullaten⁹ est credendū ac q̄ nō fuit neq; est verū q̄ fuerit et sit rector ecclie de qua in dicta pñsa replicatiōis dicit. neq; etiā notarius publicus. ac q̄ inquātū probaret̄ q̄ ipse esset notarius ab aliquo creatus z factus put nō creditur. q̄ illis pñsis insit̄is nō fuit neq; est aliqua fides adhibēda. vt supra et als dictū est.

¶ Item cōtra scōdam.

¶ Interrogatoria. XLIII

**I**nterrogatoria infrascripta z contenta z descripta in eisdem tā cōiunctim q̄ diuisim. dat facit z exhibet p̄cur̄ z eo nomine dñi Jo. p̄ncipalis ptis sue. scdm̄ que petit pñsas testes ex aduerso p̄ductos z p̄ducendos diligenter examinari. alioq̄n protestat̄ de nullitate z positionē eorundem.

- ¶** In primis auisetur de pena perjurij et testi falsidici et quiter falsidicus testis tribus est obnoxio.  
**¶** Item interrogentur de eorum nominibus et cognominibus etate gente et de qua patria sint oriundi et an sint clerici vel laici et an uxorati vel soluti.  
**¶** Item interrogentur si cognoscunt partes in huiusmodi causa litigantes et a quo tempore citra et quam partem vellent in huiusmodi causa obtinere.  
**¶** Item interrogentur an in huiusmodi causa dederint consilium vel fauorem alicui ex aduersariis contra deum. **Jo. p. ois. vel si sollicitauerint in huiusmodi causa contra deum Jo.**  
**¶** Item interrogentur quis eos induxit vel sollicitauit ut in huiusmodi causa deponerent et essent testes.  
**¶** Item interrogentur an sint diuites vel pauperes et quantum habeant in bonis suis mobilibus et immobilibus et cuius artis et an patres vel matres aut aliquid alia consanguinitate vel affinitate coniuncti existant.  
**¶** Item interrogentur an eis aliquid sit datum vel promissum ut deponere debeant in causa.  
**¶** Item interrogentur si sciunt quibus anno die vel mense vacarunt canonicatus et prebende de quibus agitur et per obitum cuius et quis fuit primus possessor cum vacarunt et quis hodie possidet.  
**¶** Item interrogentur si sciunt quantum valet fructus annuatum canonicatus et prebende de quibus agitur.  
**¶** Item interrogentur an unquam cognouerunt parentes hoc est patrem et matrem **Ste. Simonis** et quibus nominibus et cognominibus vocabantur et unde erant oriundi et an viuunt hodie vel sunt mortui.  
**¶** Item interrogentur cuius conditione erant et an pater erat clericus vel laicus et an mater erat coniugata vel non coniugata vel monialis vel procliana vel alias filia spiritualis patris **Symonis**.  
**¶** Item interrogentur none sciunt vel dici audierunt quod **Ste. aduersarius** fecit diligenter suas super quadam perpetua capellania sancti **H. in ecclesia. H.** quam de presenti tenet **Petrus. P.**  
**¶** Item interrogentur numquid sciunt quod dicta capellania vacauit ante prebendam de qua agitur.  
**¶** Item interrogentur si sciunt vel dici audierunt quis fuit rogatus de diligentibus dicti **Ste. super deca capellania**.  
**¶** Item interrogentur none sciunt quod dictus **Ste.** non est honestus nec idoneus ut intersit aliquo capso.  
**¶** Item interrogentur nomine cum esset in domo pape vitabatur tanquam leprosus et propterea positus fuit extra domum pape et iuit ad partes.  
**¶** Item interrogentur none ipse **Ste.** est penitus ignarus homo et litterarum inscius.  
**¶** Item none sciunt quod est simplex homo qui nescit loqui grammatice nec gallice nec britanice.  
**¶** Item interrogentur an unquam aliquas dispensationes dicti **Ste. super defectu natalium** viderint et quis illas fecit et de quibus anno et mense erant. **¶** Cetera suppleat discretio examinantis.

**¶ Interrogatoria additionalia. XLV.**

- ¶** Ad dendum alijs interrogatorijs alias in hac causa non principalis datus et exhibitus per eum et eo nomine ac per ipsum deum non principalis sue ultra interrogatoria alia data super quibus et infrascriptis petit testes ex aduerso productos et producendos interrogari alia petit de nullitate examinis dat et exhibit interrogatoria infrascripta. **¶** Et primo dicitur.  
**¶** Interrogatoria infrascripta ac contenta et descripta in eis dat fact et exhibit per eum et eo nomine venerabilis viri deum. **L. de castro iuxta et secundum que petit testes ex aduerso productos et producendos diligenter examinari et sigillatim interrogari. protestans quod nisi secundum ipsa diligenter examinati et sigillatim interrogati fuerint et eorum dictis siue attestacionibus in aliquo non stetur neque eis fides adhibeatur de quo expresse protestatur.**  
**¶** Et primo reducat ad memoriam cuiuslibet testi pena falsi testis et quiter falsus testis tribus personis est obnoxio. primo deo quem premit. secundo iudici quem decipit. et tercio anime sue proprie quam eternaliter danat.  
**¶** Item petat a quolibet teste cuius etatis status gradus ordinis vel conditionis fuerit et an sit prebendarius vel clericus et an sit beneficiatus et quantum habeat in beneficiis et cuius expensam stat in causa. **Ro. et cum quo et quanto tempore in ea stetit et quam arte exercet in eadem et ad quod venit ad Ro. cu.**  
**¶** Item petat a quolibet teste an sit amicus socius consanguineus aut affinis aduersarii et an habeat eundem. **L. et alios litis consortes odio vel rancore et an fuerit sibi aliquid datum promissum oblatum vel remissum ut deponat in huiusmodi causa pro eodem aduersario et quis sibi promisit obtulit aut remisit aut quid et quantum.**  
**¶** Item petatur a quolibet teste an viderit articulos siue materias super quibus examinari debet et quis ipsos ostendit et an sit auisatus doctus aut instructus ad deponendum in huiusmodi causa et quam partem mallet in huiusmodi causa victoriaz obtinere et si dixerit ius habentem petatur ab eo quam partem mallet melius ius habere.  
**¶** De promissis generalibus interrogatorijs ad specialia descendendo et antequam alijs ex articulis partis aduersae alicui testi ostendat siue perlegat petat a quolibet teste an ipse sciat ubi sit monasterium sancti. **Ad. de. P. et si dixerit quod sic petatur ab eo an aliquo unquam tempore fuerit in dicto monasterio**

et de quo tpe qbus die mense et anno et qd ibi faciebat. et in quo loco est situatū et an sciat quot canonicos habeat et quō vocant et cuius ordinis sint p̄fessi.

**C** Item petat a quolibet teste vbi fuerit aut steterit de mense. **A.** anni dñi. **n.** et p totū illū mēsem et si designauerit locū vbi fuerit. petatur ab eo qd ibi faciebat. et q̄ cū eo ibi erāt.

**C** Item petatur a quolibet teste an ipse cognoscat. **L.** de. **L.** R. de. **R.** P. **R.** L. P. de. **D.** et **Jo.** de. **C.** R. et **Jo.** de. **L.** necnō dñm **Ja.** L. dñm in. **L.** dñm. **S.** et dñm. **A.** seniores. et si dixerit q̄ sic petatur ab eo quo tpe citra ipsoꝝ noticiās habuerit. et que fuerit causa noticie inter eos. et vnde sunt oriundi et cuius cōditionis fuerint.

**C** Item petatur a quolibet teste an de dicto mense. **A.** eiusdē anni dñi. **n.** et p totū illū mēsem fuerit aut steterit in dicto monasterio beate. **A.** de. **P.** et si dixerit q̄ sic. petat ab eo qua die iuit ad dictum monasterium et quot diebus ibi fuit et quid ibi faciebat. et qui cum eo ibi erant et reddat causam scientie in omnibus.

**C** Item petatur a quolibet teste dicti mense et anno ipse viderit in dicto monasterio aut infra ipsi⁹ limites p̄nominatos. **L.** de. **L.** R. de. **R.** P. **S.** P. et **Jo.** D. **Jo.** de. **L.** J. in. **S.** et **A.** p̄dicti. et si dixerit q̄ sic petatur ab eo an erāt eq̄tes v̄l pedites. et an erāt soli vel cū comitiua et qui cū eis erant. et an erāt armati vel sine armis. et quot erant et nominet illos qui cū ipsis erāt. et ad omnia p̄ticulariter respōdeat et de omnibus cām scientie reddat.

**C** Item petatur a quolibet teste an ipse viderit p̄dictos in p̄cedenti interrogatorio noiatos intrare dictū monasteriū aut occupare ipm monasteriū siue capere aliquos fructus siue aliq̄ victualia et bona ipsius monasterij. si vero dixerit q̄ nō. nō interroget ab eo siue nō petet ab eo vltterius. si vero dixerit q̄ sic. petatur ab eo quot que et quāta bona ex hmōi monasterio acceperint et q̄ exp̄mat res et bona p̄dicta. et quibus die mense et anno hmōi res et bona receperūt aut abstulerūt et qbus p̄ntibus de quo mandato aut qua aucte et quantū valebāt aut valere poterāt hmōi res et bona. et quō scit et q̄ designet res et bona ablata et ipsoꝝ extimatōem et dicat cām scientie in oibus.

**C** Item petatur a quolibet teste an ipse de dictis mēse et anno viderit eosdē supranoiatos capere aut recipere aliq̄s mulas seu aliq̄s mulos cū suis curribus. et si dixerit nō. nō interroget vltterius. si vero dixerit q̄ sic. petatur ab eo quot mulas aut mulos receperūt aut abstulerūt et quantā quilibet mula siue quilibet mulus poterat valere aut valebat. et quō scit.

**C** Item petatur a quolibet teste an ipse viderit eosdē superius nominatos capere aliq̄s castrones ad dictū. **P.** S. spectan. et si dixerit q̄ sic. petat ab eo ex quo loco hmōi castrones receperunt aut abstulerūt et quot erāt numero. et quantū valebāt et quō scit.

**C** Item petat a quolibet teste an ipse viderit eosdē supranoiatos cape aut auferre aliquas oues seu aliquos agnellos aut matalitia lintheamina et paramēta coopturas lectos bāccalia aut alia macericia domus porcos gallinas colūbos pichones aut aliquā summā pecuniā ad ipm. **P.** aduersariū spectan et p̄tineñ. et si dixerit q̄ sic. petat ab eo quot oues agnellos porcos gallinas pichones matalitia lectos bāccalia et alia macericia domus ac quantā summā pecuniā receperūt et abstulerūt. et de qbus locis qbus die mense et anno et qbus p̄ntibus. et q̄ designet res et bona q̄ p̄fati superius nominati ac ipsoꝝ quātitates valores et summas et ad omnia p̄ticulariter respōdeat et dicat cām scientie in omnibus.

**C** Item petat a quolibet teste an ipse viderit eosdē. **L.** de. **L.** R. P. et alios supranominatos capere aut auferre ab eodē mōasterio aut eius districtu aliq̄s fauccas grani ordei sigalli aut anforas vini seu vellera lane aut aliq̄s caseos aut p̄cellos siue aliq̄s oblatōes. et si dixerit q̄ sic. petat ab eo quot et quātas fauccas grani ac siliū vini ordei sigalli seu vellera lane caseos aut p̄cellos receperūt aut abstulerūt. de quibus locis aut quibus p̄ntibus quibus die mense et anno ac quantū poterat valere totū id quod ceperunt et quō sciat et dicat cām scientie.

**C** Item petat a quolibet teste an ipse sciat p̄ certo et indubitato in quo p̄sistūt fructus redditus et p̄ueni abbatis monasterij de. **P.** et si dixerit q̄ sic. petat ab eo q̄ hoc exp̄mat et cām scientie.

**C** Item petat a quolibet teste an ipse sciat p̄ certo quantū valuerūt aut valere poterunt fructus redditus abbatis p̄dicti de anno dñi. **ic.** et si dixerit q̄ sic. petat ab eo de cā scientie.

**C** Item petat a quolibet teste an ipse sciat vtrū fructus redditus et p̄ueni abbatis et cōuentus mōasterij de. **P.** sint cōes ipsis abbati et cōuentui aut diuisi et sepati. et si dixerit q̄ sic. interroget de cā scientie et q̄s hēt maiore p̄tem an abbas vel cōuenus. et si dixerit se nescire. petat ab eo quō ergo deponere poterit quantū valēt fructus redditus et p̄ueni spectan ad abbatē dicti mōasterij de. **P.**

**C** Item petat a quolibet teste an ipse sciat p̄ vero q̄ sunt illi q̄ receperūt fructus redditus et p̄ueni dicti monasterij spectan ad abbatē dicti monasterij. de annis p̄fati. **n.** et. **n.** et q̄ aucte. et si dixerit q̄

sic petat ab eo de cā scientie et an de ānis p̄dictis et p̄ eosdē ānos fuit et stetit in dicto monasterio vel ibi. et qui et quot fuerūt illi qui receperunt dictos fructus redditus et prouē. et quot illorum nomina et cognomina exprimat et declaret.

¶ Item petat a quolibet teste affirmate se scire q̄ sunt q̄ receperūt dictos fructus rē. an vnusq̄sq̄ recepit p̄ se particulariter vel oēs s̄l p̄ oibus ipsīs. et an ipsi p̄ eālibus vel disparib⁹ portōibus inter se diuiserūt dictos fructus redditus et puen. et si dixerit q̄ sic. petat ab eo de cā scientie et q̄ ad p̄dicta omnia p̄ncipaliter r̄ideat. **¶** Letera suppleat fidelis examinatoz.

¶ Saluo iure rē.

¶ Et protestatur.

¶ Sequuntur varie petitiones.

¶ **P**etitio in p̄ma instantia.

¶ **T**itulus I

**D**

¶ **E**rit p̄cur et eo nomine egregij viri decretor̄ doctoris dñi Jo. p̄ncipalis p̄tis sue p̄ vos. **R.** p. et. d. d. jo. in hmōi cā auditorē sp̄caliter deputatū vramq̄ diffinitiuā s̄niam p̄nūciari decerni et declarari. in cā et cāis corā vob in p̄ma instāi verten inter p̄fatū. d. jo. et vna et quosdā ja. et. **S.** assertos clericos de et sup certis canonicatu et p̄ben ecclie. n. als vacan p̄ obitū quondā. **P.** et eoz occasiōi p̄b⁹ et altera. gr̄am expectantia p̄. **S.** in xp̄o p̄rem et dñm n̄m. d. **P.** diuina p̄uiden

tia papā. n. eidē. d. jo. faciā et cōcessam necnō acceptationē et puisionē de dictis canonicatu et p̄ben p̄fato. d. jo. et sibi factas. cū oibus in de secutis fuisse et esse canonicas et canonicas suosq̄ obuiisse et debere sortiri effectus. necnō dictos canonicatū et p̄ben ad p̄fatū. d. jo. spectasse et p̄nuisse ac spectare et p̄tinere de iure. illosq̄ sibi cū oibus iurib⁹ et p̄tinen suis adiudicādos fore et p̄ vos adiudicari debere. necnō dictū. ja. et. **S.** in seu ad dictos canonicatū et p̄ben nullū vnq̄ ius spectasse vel p̄nuisse siue spectare vel p̄tinere. dñm. ja. ab intrusioi occupatioi et d̄tentioni d̄coz canonicatus et p̄ben iurib⁹ et p̄tinen eorundē tollend eijciend et amouend et per vos tolli eijci et amoueri debere necnō dictū. d. jo. in copale realē et actualē possessionē dictor̄ canonicatus et p̄ben iurib⁹ et p̄tinen eorundē ponend et inducend ac p̄ vos poni et induci debere. v exatioi molestatioi p̄urbationi in quietatioi et impedimēta p̄ p̄fatos ja. et. **S.** et eoz quēlibet de et sup dictis canonicata et p̄ben et eoz occasiōi p̄fatos. d. jo. p̄oris factas et p̄stitas. ac facta et p̄stita fuisse et esse temerarias illicitas et iniq̄s in debitas et iniustas ac illiata imq̄ in debita et iniusta ac de facto p̄sumptas et p̄sumpta. necnō de et sup illis dictisq̄ canonicatu et p̄ben p̄fatis ja. et. **S.** et eoz cuiuslibet silentiū p̄petuū imponend fore et p̄ vos imponi debere. necnō dictū ja. in fructib⁹ et dictis canonicatu et p̄ben a tpe sue intrusioi cātra p̄ceptū. ac dictū ja. et. **S.** in exp̄si p̄pterea corā vobis legitie factis p̄dēnand fore et cōdemnari et alias in de et sup p̄missis et tota cā hmōi sibi p̄tq̄ sue iusticie ministrari p̄plementū. officiū v̄m quīs opus sit benigne implorādo.

¶ Saluo iure rē.

¶ Et protestatur rē.

¶ **P**etitio in sc̄da instantia.

¶ II

**D**

¶ **E**rit p̄cur et eo noie venerabilis viri. d. Jo. p̄ncipalis p̄tis sue p̄ vos. **R.** p. d. au. vramq̄ diffinitiuā s̄niam p̄nūciari decerni et declarari. in cā et causis q̄ alias in p̄ma corā. **R.** p. d. jo. et nūc corā vobis in sc̄da verse sunt et vertunt instāi inter p̄fatū. d. jo. actorē et vna. et quosdā ja. et. **S.** assertos clericos de et sup certis canonicatu et p̄ben ecclie. n. et eius occasione p̄bus et altera. p̄ p̄fatū. **R.** p. d. Jo. bene fuisse et esse p̄cessum s̄niam et diffinitū necnō p̄ p̄te dictor̄ ja. et. **S.** male fuisse et esse puocatū et appellatū. ipsiusq̄. **R.** p. d. **L.** s̄niam et p̄cessum cōfirmādos fore et p̄firmari debere. necnō dictū ja. in fructibus ex dictis canonicatu et p̄ben a tpe late dicte s̄nie cātra p̄ceptis. ac p̄dictos ja. et. **S.** in exp̄si p̄pterea corā vobis legitie factis cōdemnādos fore et p̄dēnari debere. et alias in de et sup p̄missis et tota cā hmōi sibi p̄tq̄ sue iusticie ministrari p̄plementū. officiū v̄m quīs opus sit benigne implorādo.

¶ Saluo iure rē.

¶ Et protestatur rē.

¶ **P**etitio sup nullitate appellatioi interiecta ab admissioi ad reiterand terminos.

¶ III

**D**

¶ **E**rit p̄cur et eo noie. d. Jo. p̄ncipal p̄tis sue p̄ vos. **R.** p. d. **L.** au. vramq̄ s̄niam siue ordinationē p̄nūciari decerni et declarari in cā alias verten corā. **R.** p. d. Jo. in p̄ma instāi inter p̄fatū. d. Jo. p̄oris et vna. et quendā ja. de. n. assertū clericū de et sup certis canonicatu et p̄ben ecclie. n. et eoz occasiōi p̄ p̄te dicti ja. a reiterationi terminor̄ male fuisse et esse puocatū et appellatū. necnō p̄ eundē. **R.** p. d. Jo. bene fuisse et esse p̄cessum ipsiusq̄. **R.** p. d. **L.** p̄cessum cōfirmandū fore et p̄firmari. inhibitioni quācumq̄ a vobis p̄pterea forsan emanatā reuocand fore et p̄ vos reuocari debere. necnō dictū ja. in exp̄si p̄pterea corā vobis legitie factis p̄demnand fore et p̄dēnari debere. et alias in de et sup p̄missis sibi iusticie ministrari p̄plementū. officium v̄m quīs opus sit benigne implorādo.

¶ Saluo iure rē.

¶ Et protestatur rē.

¶ **P**etitio in t̄rcia instantia super p̄ncipali.

¶ IIII

**D**

¶ **E**rit p̄cur et eo noie honorabilis viri. d. Jo. p̄ncipalis p̄tis sue p̄ vos. **R.** p. d. n. au ditorē